
SUSPENSÃO 

LF:36132 01 

LF:34704 01
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A ZF LEMFÖRDER lança no mercado de reposição as suspensões LF:36132 01 e LF:34704 01  
para a aplicação Mercedes-Benz, aumentando sua atual cobertura de veículos pesados.

Dados dos Produtos

REF. COMERCIAL

LF:36132 01  

LF:34704 01 

Braço Transversal 

Kit Reparo Link

Mercedes-Benz 

Mercedes-Benz

O500 UDA  

O500 UDA

2012 →  

2012 → 

A 000 330 09 07 

-

MONTADORA APLICAÇÃO ANO CÓDIGO 
ORIGINALDESCRIÇÃO

REF. COMERCIAL

LF:36132 01  

LF:34704 01

0501.218.153:009 

0501.298.581:009

4047437391734 

 4047437356405

31,150  

 2,133

 1 

1

100 

 96

685 

 128

765 

 193

8708.80.00 

 8708.40.90

CÓD. DE BARRAS PESO (KG) QUANT. 
EMBALAGEM ALT. (MM) LARG. (MM) COMP. (MM) NCMMATERIAL (NFE)

Dados Adicionais

Família de produto  

Tipo de embalagem  

IPI  

CST  

 

Suspensão 

Caixa 

3% 

1 - Importado

ZF Aftermarket 
Rodovia Senador José Ermírio de Moraes, 
s/nº, km 11 – Itu – SP – CEP 13314-012 
Central de Atendimento: 0800 011 1100 
www.zf.com
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